
Eil. Nr. Varadas, Pavardė  Pareigybė El. paštas 

1.  Chalkovskaja Renata NPD  Lektorė r.chalkovskaja@atf.viko.lt 

2.  Čerčikienė Irena  Lektorė i.cecrikiene@atf.viko.lt 

3.  Dirmontaitė Nemira  Lektorė n.dirmontaite@atf.viko.lt 

4.  Gagilas Julius NPD Lektorius j.gagilas@atf.viko.lt 

5.  Gedgaudas Edvardas NPD  Docentas e.gedgaudas@atf.viko.lt 

6.  Gervickaitė Beata  Lektorė b.gervickaite@atf.viko.lt 

7.  Grinė Elena  Lektorė e.grine@atf.viko.lt 

8.  Gudžiūnaitė Vilma  Lektorė v.gudziunaite@atf.viko.lt 

9.  Jančauskienė Inga  Lektorė i.jancauskiene@atf.viko.lt 

10.  Jarulė Virginija Docentė v.jarule@atf.viko.lt 

11.  Čiuplienė Giedrė Lektorė g. ciupliene@atf.viko.lt 

12.  Jurkevičiūtė Jolanta Lektorė j.jurkeviciute@atf.viko.lt 

13.  Karalienė Rūta Lektorė r.karaliene@atf.viko.lt 

14.  Karalis Tomas NPD Lektorė t.karalis@atf.viko.lt 

15.  Kaurynienė Edita Kristina  Lektorė e-d.kauryniene@atf.viko.lt 

16.  Kepalienė Inga  Docentė i.kepaliene@atf.viko.lt 

17.  Klupšienė Halina Lektorė h.klupsiene@atf.viko.lt 

18.  Kondratas Rimantas Lektorė r.kondratas@atf.viko.lt 

19.  Kondratienė Rimantė Docentė r.kondratiene@atf.viko.lt 

20.  Kostenko Ernestas Lektorius e.kostenko@atf.viko.lt 

21.  Lazdauskienė Jurgita Lektorė j.lazdauskiene@atf.viko.lt 

22.  Liepienė Nijolė Docentė n.liepiene@atf.viko.lt 

23.  Miakinkovienė Rasa Lektorė r.miakinkoviene@atf.viko.lt 

24.  Miškinienė Sonata NPD Lektorė s.miskiniene@atf.viko.lt 

25.  Palaitytė Gražina Docentė g.palaityte@atf.viko.lt 

26.  Parapijonavičius Vytautas NPD  Lektorius v.parapijonavicius@atf.viko.lt 

27.  Paukštė Aivaras  Lektorius a.paukste@atf.viko.lt 

28.  Pimpė Eimantas NPD Lektorius e.pimpe@atf.viko.lt 

29.  Radveikienė Ingrida  Lektorė i.radveikiene@atf.viko.lt 

30.  Radziulis Kęstutis Lektorius k.radziulis@atf.viko.lt 

31.  Raščius Donatas NPD Lektorius d.rascius@atf.viko.lt 

32.  Ružienė Nijolė Lektorė n.ruziene@atf.viko.lt 
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33.  Ryliškis Darius NPD Docentas d.ryliskis@atf.viko.lt 

34.  Šengaut Jakov NPD Docentas j.sengaut@atf.viko.lt 

35.  

Šermukšnyte - Alešiūnienė  Kristina 

NPD 

Lektorė k.sermuksnyte-

alesiuniene@atf.viko.lt 

36.  Sabūnas Vytautas NPD Docentas v.sabunas@atf.viko.lt 

37.  Stankevič Edvin NPD Lektorius e.stanevic@atf.viko.lt 

38.  Stankevičienė Inga NPD  Docentė i.stankeviciene@atf.viko.lt 

39.  Vanagaitė Ramunė  Lektorė r.vanagaite@atf.viko.lt 

40.  Vilčiauskaitė Birutė Lektorė b.vilciauskeite@atf.viko.lt 

41.  Zaleskienė Gitana Lektorė g.zeleskiene@atf.viko.lt 

42.  Zdanavičiūtė Monika  Lektorė m.zdanaviciute@atf.viko.lt 

43.  Žilionytė Kristina Lektorė k.zilionyte@atf.viko.lt 
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